АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024 г. Ессентуки            № 850

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка при проведении выборов
Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября 2024 года

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Закона

Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», в

целях обеспечения равных условий проведения зарегистрированными

кандидатами предвыборной агитации посредством размещения

предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и

проведения выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на

08 сентября 2024 года, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории каждого избирательного участка

при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на

08 сентября 2024 года.

2. Отделу по организационным вопросам администрации города

Ессентуки (Н.А.Радинская) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город – курорт Ессентуки.

2.1. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию города Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Е.А. Шабашову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                В.В.Крутников

                                           УТВЕРЖДЕН
                                           постановлением

                                             администрации города Ессентуки
                                         от 11.07.2024      № 850

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного

участка при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября 2024 года
на территории города Ессентуки

1.  379 МБУ ДО «Детская школа

искусств»

г.Ессентуки,

ул.Кисловодская № 11

- торцовые стены жилого дома № 24-А

по ул. Кисловодской

2.  380 МБОУ СОШ № 3 г.Ессентуки

ул.Гагарина № 34

- информационные стенды «Горсправка» по ул. Титова,

пер. Базарный, ул. Интернациональная, 17

3.  381 МБОУ СОШ №1  г.Ессентуки

ул. Гоголя, № 48

- автобусная остановка «Гоголя»

4.  382 МОУ СОШ № 1 г.Ессентуки

ул. Вокзальная № 45-А

- фасадная и торцевая стены магазинов «Магнит», ул.

Кисловодская, 30-А

5.  383 МОУ СОШ № 1 г.Ессентуки

ул. Вокзальная № 45-А

- автобусная остановка «Ветеран»

6.  384 Ессентукский филиал ГБПОУ

«Пятигорский техникум

торговли, технологий и сервиса»

г.Ессентуки

ул.Гагарина № 58

- витражные стёкла магазина-киоска

по ул. Чапаева / ул. Крупская;

- витражные стёкла торгового киоска ОАО «Ессентукский

пивзавод»

7.  385 МБУК «Городской дом

культуры»

г.Ессентуки ул.Оборонная

№ 45

- автобусная остановка «Площадь Возрождения»

8.  386 МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5

с кадетскими классами имени

Губина А.Т.»

г.Ессентуки

ул.Первомайская № 67-А

- витражные стекла сети магазинов у остановки «5 школа»

9.  387 МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5

с кадетскими классами имени

Губина А.Т.»

г.Ессентуки

ул.Первомайская № 67-А

- витражные стекла сети магазинов у остановки «5

школа»

10.  388 МБУ ДО ДЮСШ ИВС

тренировочная площадка

«Ессентуки Арена»

г.Ессентуки

пер.Садовый № 23

- информационный стенд «Справка» у автобусной

остановки «Озеро»;

- автобусные остановки у ФГУГП «Кавказгеолсъемка»;

- витражные стёкла здания по ул. Озерная, 6;

- информационный стенд по ул. Первомайской, 2

11.  389 Нежилое помещение  по

ул.Маркова №65

г.Ессентуки

ул.Маркова № 65

- витражные стёкла помещения 37 отделения узла связи
по ул. Маркова;

- витражные стекла автобусной остановки «Верхний
Рынок» по ул. Маркова;
- верхний рынок (ограждающий забор)

12.  390 Нежилое помещение по

ул.Буачидзе,1 корп.4

г.Ессентуки

ул. Буачидзе,1 корп.4

- витражные стекла магазина «Гастроном»
   по ул. К. Маркса;
- витражные стекла телемастерской по ул. Пушкина, 124

13.  391 МБОУ СОШ № 8 г.Ессентуки

ул.Чкалова № 14

- информационные стенды в сквере ж/д вокзала;
- угол ул. К. Маркса и ул. Урицкого (забор)
- витражные стекла магазина «Гастроном» по
   ул. К. Маркса

14.  392 МБОУ СОШ № 8 г.Ессентуки

ул.Чкалова № 14

- витражные стекла ателье «Весна»,
ул. Урицкого, 28

15.  393 МБОУ  Начальная школа /

детский сад

г.Ессентуки

ул.Энгельса № 38-А

- автобусная остановка «Спорткомплекс»
по ул. Маркова;
- витражные стекла спорткомплекса «Строитель», ул.
Энгельса;
-витражные стекла магазина «Гастрономчикъ»,
 ул. Энгельса, 38-А;
- доски объявлений по ул. Маяковского, 15

16.  394 ЧОУ ДПО «Учебный комбинат»

ПАО «МРСК Северного

Кавказа»

г.Ессентуки

ул.Ямпольского № 15

- витражные стекла автобусной остановки «Мебель» по
ул. Пятигорской (нечетная сторона);
- витражные стекла магазина «Натали и К»,
ул. Капельная, 4;

- конечная остановка маршрутного такси № 12А по
ул. Пушкина – ул. Шевченко;
- продовольственный магазин по ул. Шевченко

17.  395 МБОУ СОШ № 7 г.Ессентуки

ул.Октябрьская № 333

- аптека на остановочном павильоне ул.Октябрьская, 337

18.  396 МБОУ СОШ № 7 г.Ессентуки

ул. Октябрьская № 333

- ограждение дома по ул. Комарова, 26;
- витражные стекла объектов торговли,ул. Комарова, 26

19.  397 МБОУ СОШ № 9 г.Ессентуки

ул.Ермолова № 137

- витражные стекла магазинов по ул.Октябрьская № 424,
№ 434;

20.  398 МБУ ДО ДЮСШ «Вертикаль» г.Ессентуки ул.Октябрьская

№ 444

- торцовая стена жилого дома по ул. Долина Роз,1;
- автобусная остановка «Кинотеатр «Искра»

21.  399 Филиал ГБОУ ВО

«Ставропольский

государственный

педагогический институт» в

г.Ессентуки

г.Ессентуки

ул.Долина Роз № 7

- витражные стекла рынка «Стекляшка»,
 ул. Долина Роз, 16;
- магазин «Русское поле» пристройка,
 ул. Долина Роз, 2

22.  400 МБУ ДОСпортивная школа по

игровым видам спорта (Зал

настольного тенниса)

г.Ессентуки ул.Октябрьская

№ 419

- витражные стекла магазина «Гастрономчикъ»;
- витражные стекла магазина «Магнит»,
ул. Октябрьская, (бывший магазин № 15)

23.  401 МБОУ СОШ № 10 г.Ессентуки ул.Октябрьская

№ 441

- витражные стекла автобусной остановки «Кинотеатр
«Искра»;
- продуктовый магазин ООО «Яна»,ул.Октябрьская, 471;
-автобусная остановка «Родильный дом»

24.  402 МБОУ СОШ № 10 г.Ессентуки

ул. Октябрьская № 441

- витражные стекла магазина «Автозапчасти»,
- автобусная остановка «Родильный дом»
по ул. Октябрьской

25.  403 ЧПОУ «Северо-Кавказский

Гуманитарный Техникум»

г.Ессентуки ул.Академика

Королева № 3

- витражные стекла магазина «21 век»,
ул.Предгорная, 10;
- холл железнодорожной станции «Золотушка»;
- витражные стекла киоска-магазина, пер. Светлый, 2

26.  404 МБОУ СОШ № 12 г.Ессентуки

ул.Белоугольная № 6

- информационный стенд по пер. Ясный;
- торцовая сторона магазина «Автозапчасти»;
- информационный стенд по ул. Шоссейная, 53
 (у киоска «Союзпечать»);
- торцовая сторона бывшего клуба геологов
по ул. Яснополянская, 102

27.  405 ГБУЗ СК Ессентукская

городская поликлиника

(Врачебная амбулатория)

г.Ессентуки ул.Шоссейная

№ 10

- витражные стекла салона красоты «Дина» по
ул. Сиреневая/ул. Мира в микрорайоне «Южный»;
- витражные стекла магазина ЧП «Стоматов»,
 ул. Центральная, 151;
- витражные стекла магазина ЧП «Третьяков»,
 ул. Сиреневая, 27

28.  406 Микрорайон «Кирпичный»,

помещение бывшей школы №

13, МБУ ДО ДЮСШ г.Ессентуки

г.Ессентуки

ул.Правды № 11

- автобусная остановка «пос. Кирпичный» по
ул. Правды;
- имеющийся на примыкающей территории бетонный
столб

29.  435 ЧПОУ «Северо-Кавказский

Гуманитарный Техникум»

г.Ессентуки ул.Академика

Королева № 3

- витражные стекла магазина «21 век»,
 ул. Предгорная, 10;
- холл железнодорожной станции «Золотушка»;
- витражные стекла киоска-магазина, пер. Светлый, 2

30.  461 Микрорайон «Кирпичный»,

помещение бывшей школы №

13, МБУ ДО ДЮСШ г.Ессентуки

г.Ессентуки

ул.Правды № 11

- автобусная остановка «пос. Кирпичный» по
ул. Правды;
- имеющийся на примыкающей территории бетонный
столб

 1301 МБДОУ ЦРР Детский сад №5

"Умка"

г.Ессентуки

ул. Просторная № 34

- витражные стекла магазина «Хозяйственные товары»

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                                                                                      Е.А. Шабашова